
Resultatlista för Fullträffen 2013-08-17

A1

Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng Standard medalj

Emil Olofsson Sikeå pk 1 36 25 3

Marcus Sedin Nätra skyttegille 1 36 21 9

Peter Lönning Gideå pk 1 26 20 1

Hans Nordin Gideå pk 1 25 17 3

Tobias Warg Umeå pk 1 25 16 0

A2

Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng Standard medalj

Lennart Lindgren Arjeplogs pk 2 41 26 8 Brons

Dick Berg Vännäs psk 2 30 22 6

A3

Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng Standard medalj

Anders Gustafsson Rundviks pk 3 45 27 15 Silver

Håkan Lindgren Örnsköldsvik pk 3 40 26 7 Brons

B1

Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng Standard medalj

Anna Ölund Umeå pk 1 24 20 2

B2

Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng Standard medalj

Tony Andersson Vännäs psk 2 26 20 12

C1

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard medalj

William Selberg Sikeå pk 1 43 27 13 Silver

Anton Johansson Umeå pk 1 40 26 6 Brons

Lars Sjöberg Umeå pk 1 39 25 10 Brons

Christopher HolmbergUmeå pk 1 39 24 2 Brons

Erik Lorentzson Umeå pk 1 37 23 11

Per Dahlin Vännäs psk 1 36 22 9

Peter Lönning Gideå pk 1 35 25 6

Marcus Sedin Nätra Skyttegille 1 35 22 5

Emil Olofsson Sikeå pk 1 33 23 3



Anna Ölund Umeå pk 1 33 22 6

Arne Karlsson Umeå pk 1 30 21 6

Alexander Grahn Umeå pk 1 30 19 2

Tobias Warg Umeå pk 1 29 20 2

Björn Eriksson Umeå pk 1 27 19 4

Jon Ångman Vännäs psk 1 10 7 0

C2

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard medalj

Fredrik Andersson Vännäs psk 2 45 24 16 Silver

Tony Andersson Vännäs psk 2 42 27 11 Silver

Dick Berg Vännäs psk 2 41 26 7 Brons

Peter Lundberg Sikeå pk 2 41 25 12 Brons

Lennart Lindgren Arjeplogs pk 2 38 26 6 Brons

Magnus Olovsson Vännäs psk 2 37 23 13

K-G Johansson Örnsköldsvik pk 2 37 21 12

Jim Ylipää Vännäs psk 2 32 24 4

P-O Bonnedahl Vännäs psk 2 32 21 3

Christer Paulsson Vännäs psk 2 31 22 6

Fred Lundgren Vännäs psk 2 31 18 4

Ulf Eriksson Nysätra pk 2 27 20 3

Roger Sandström Vännäs psk 2 23 16 6

Tomas Backlund Vännäs psk 2 18 14 0

Johan Baggström Vännäs psk 2 15 10 2

C3

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard medalj

Håkan Lindgren Örnsköldsvik pk 3 45 26 5 Silver

Olle Lindqvist Burträsk pk 3 39 25 11 Brons

Anders Gustafsson Rundvik pk 3 39 24 6 Brons

Robert Michael Vännäs psk 3 38 24 10 Brons

Tore Sjöberg Örnsköldsvik pk 3 36 23 10

Jörgen Nilsson Rundvik pk 3 33 24 9

C3 Dam

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard medalj

Marika Forsling Vännäs psk D3 39 23 8 Brons

C Jun

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard medalj



Ida Backlund Vännäs psk JUN 32 22 5

C VY

Namn Förening Klass
Träff

Antal 

figurer
Poäng

Standard medalj

Rolf Viklund Nysätra pk VY 32 19 7

R1

Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng Standard medalj

Anton Johansson Umeå pk 1 43 26 11 Brons

Erik Lorentzson Umeå pk 1 41 25 8 Brons

William Selberg Sikeå pk 1 40 24 13

Hans Nordin Gideå pk 1 36 21 15

R2

Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng Standard medalj

Ulf Eriksson Nysätra pk 2 35 23 6

Rolf Viklund Nysätra pk 2 34 20 7

Peter Lundberg Sikeå pk 2 33 24 9

K-G Johansson Örnsköldsvik pk 2 33 23 11

Christer Paulsson Vännäs psk 2 32 25 10

R3

Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng Standard medalj

Olle Lindqvist Burträsk pk 3 46 26 16 Silver

Jörgen Nilsson Rundviks pk 3 43 25 17 Brons

Tore Sjöberg Örnsköldsvik pk 3 31 21 6

Robert Michael Vännäs psk 3 29 23 10

Magnum 1 Ej standard medalj grundande

Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng

Anton Johansson Umeå pk 1 41 26 9

Marcus Sedin Nätra skyttegille 1 32 21 5

Magnum 2

Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng

Jim Ylipää Vännäs psk 2 33 22 13

Rolf Viklund Nysätra pk 2 33 22 12

K-G Johansson Örnsköldsvik pk 2 33 22 8

Fredrik Andersson Vännäs psk 2 30 20 3

Tony Andersson Vännäs psk 2 29 21 9

Fred Lundgren Vännäs psk 2 27 19 4



Ulf Eriksson Nysätra pk 2 25 19 5

Lennart Lindgren Arjeplogs pk 2 23 19 3

Magnum 3

Namn Förening Klass Summa Figurträff Poäng

Olle Lindqvist Burträsk pk 3 48 27 16

Håkan Lindgren Örnsköldsvik pk 3 39 23 9

Tore Sjöberg Örnsköldsvik pk 3 37 26 7


